
 
R E G I O N E      C A L A B R I A 
G I U N T A    R E G I O N A L E 

 
 
Deliberazione n. 356 della seduta del 11 agosto 2021  
 

Oggetto: Variazione al Bilancio di previsione 2021-2023 e successive annualità, al documento 
tecnico di accompagnamento e al bilancio finanziario gestionale. Trasferimento di risorse per la 
realizzazione del progetto “HUB – Superhub European Building Sustainability performance and 
energy certification Hub” nell’ambito del Programma quadro Horizon 2020 (Note nn. 275490/2021 
e 337475/2021). 

 

Presidente f.f. o Assessore/i Proponente/i: F.to Dott. Antonino Spirlì 

Relatore (se diverso dal proponente) ____________________________ 

Dirigente/i Generale/i: F.to Dott. Filippo De Cello 

Dirigente/i Settore/i: F.to Dott.ssa Stefania Buonaiuto 

 

Alla trattazione dell’argomento in oggetto partecipano:  

 

   Presente Assente 

1 ANTONINO SPIRLÌ 
Presidente f.f. 

X  

2 DOMENICA CATALFAMO Componente X  

3 SERGIO DE CAPRIO Componente X  

4 GIANLUCA GALLO Componente X  

5 FAUSTO ORSOMARSO Componente X  

6 SANDRA SAVAGLIO Componente X  

7 FRANCESCO TALARICO Componente  X 

 
Assiste il Segretario Generale reggente della Giunta Regionale. 
 
 
La delibera si compone di n. 3 pagine compreso il frontespizio e di n. 3 allegati. 
                       
 
 



LA GIUNTA REGIONALE 

Premesso che con Regolamento (UE) del Parlamento Europeo e del Consiglio del 11 dicembre 
2013 è stato istituito il Programma Quadro di Ricerca e Innovazione (2014-2020) Horizon 2020 ed 
è stato stabilito il quadro che disciplina il sostegno dell’Unione alle attività di ricerca e innovazione; 

Considerato che  

 Il dipartimento “infrastrutture, lavori pubblici, Mobilità” partecipa, in qualità di partner, al 
progetto “European Building Sustainability performance and energy certification Hub – EUB 
Superhub” con capofila Geonardo Environmental Technologies LTD” (Hungary); 

 Con Deliberazione n. 176 del 3 maggio 2021 la Giunta regionale ha preso atto 
dell’approvazione e dell’avvio del progetto “EUB – SuperHub EuropeanBuilding Sustainability 
performance and energy certification Hub” ed ha specificato che la partecipazione al progetto 
non comporta oneri a carico del bilancio regionale in quanto il finanziamento, a valere sul 
Programma quadro di ricerca e innovazione Horizon 2020, è a totale carico dell’Unione 
Europea; 

 In data 3 maggio 2021 è stata sottoscritta dalle parti la convenzione che disciplina la 
realizzazione del progetto su menzionato; 

Atteso che con nota n. 275490 delq17 giugno 2021 e successiva integrazione prot. n. 337475 del 
28 luglio 2021 il dirigente generale del dipartimento “Infrastrutture, Lavori pubblici, Mobilità” ha 
chiesto l’iscrizione in bilancio, su capitoli di nuova istituzione, dell’importo assegnato per la 
realizzazione del progetto, complessivamente pari ad euro 93.750,00, di cui euro 75.000,00 per 
l’anno 2021, euro 7.031,25 per l’anno 2022, euro 7.031,25 per l’anno 2023 ed euro 4.687,50 per 
l’anno 2024 e, al fine dell’istituzione dei relativi capitoli, ha specificato la natura della spesa che 
sarà sostenuta per la realizzazione del progetto; 

Tenuto conto che quota parte della somma assegnata per l’anno 2020, pari ad euro 52.734,28, è 
stata già trasferita alla Regione Calabria con provvisorio n. 14698 del 5 luglio 2021; 

Ritenuto necessario, pertanto, apportare le conseguenti variazioni allo stato di previsione 
dell’entrata e della spesa: 

 del bilancio di previsione 2021-2023 e successive annualità, secondo quanto riportato nell’ 
Allegato A;  

 del Documento Tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsione 2021-2023 e successive 
annualità di cui alla deliberazione della Giunta regionale n. 512 del 30 dicembre 2020, secondo 
quanto riportato nell’Allegato B;  

 del Bilancio finanziario gestionale per gli anni 2021-2023 e successive annualità, di cui alla 
deliberazione della Giunta regionale n. 513 del 30 dicembre 2020, secondo quanto riportato 
nell’ Allegato C ai sensi dell’art. 51 del D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii;  

Ritenuto di dover trasmettere al Tesoriere regionale, ai sensi dell’articolo 10, comma 4, e 
dell’allegato 4/2, paragrafo 11.8, del decreto legislativo n. 118/2011, i dati relativi alla presente 
variazione del bilancio, secondo lo schema ministeriale; 

Visti:  

 il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni recante 
“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle 
regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 
2009, n. 42”, così come modificato ed integrato dal decreto legislativo del 10 agosto 2014, n. 
126, e, in particolare, l’articolo 51, comma 2, lett. a);  

 la legge regionale 30 dicembre 2020, n. 34 recante  “Legge di stabilità regionale 2021”;  

 la legge regionale 30 dicembre 2020, n. 35 recante “Bilancio di previsione finanziario della 
Regione Calabria per gli anni 2021 – 2023”;  

 la deliberazione della Giunta regionale n. 512 del 30 dicembre 2020 “Documento tecnico di 
accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 
2021-2023 (artt. 11 e 39, c.10, d.lgs 23.6.2011, n.118)”;  

 la deliberazione della Giunta regionale n. 513 del 30 dicembre 2020 recante “Bilancio 
finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2021 - 2023 (art.39, c.10, d.lgs 
23.6.2011, n.118)”;  



Richiamata la nota istruttoria predisposta dal responsabile del procedimento, in atti presso il 
Settore “Bilancio e Programmazione finanziaria”, dalla quale si rilevano le condizioni di 
ammissibilità del presente provvedimento; 

Visti gli allegati A, B e C, che costituiscono parte integrante della presente deliberazione;  

Preso atto  

 che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento proponente attestano che 
l’istruttoria è completa e che sono stati acquisiti tutti gli atti e i documenti previsti dalle 
disposizioni di legge e di regolamento che disciplinano la materia;  

 che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento, proponenti ai sensi dell’art. 
28, comma 2, lett. a, e dell’art. 30, comma 1, lett. a, della legge regionale 13 maggio 1996 n. 7, 
sulla scorta dell’istruttoria effettuata, attestano la regolarità amministrativa nonché la legittimità 
della deliberazione e la sua conformità alle disposizioni di legge e di regolamento comunitarie, 
nazionali e regionali, ai sensi della normativa vigente e del disciplinare dei lavori di Giunta 
approvato con D.G.R. n. 17/2020;  

 che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento proponente attestano che il 
presente provvedimento trova copertura finanziaria a valere sui trasferimenti vincolati da parte 
del soggetto capofila; 

Su proposta del Presidente F.F., Dott. Antonino Spirlì  

DELIBERA 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono riportate quale parte integrante e 
sostanziale:  

1. di istituire i capitoli E9205010701, U9080102701, U9080102702, U9080102703, U9080102704 
e U9080102705, specificati nell’Allegato C, parte integrante e sostanziale della presente 
deliberazione; 

2. di apportare allo stato di previsione dell’entrata e della spesa del Bilancio di previsione 2021-
2023 e successive annualità le variazioni riportate nell’”Allegato A”, parte integrante e 
sostanziale della presente deliberazione;  

3. di apportare al documento tecnico per gli anni 2021-2023 e successive annualità, di cui alla 
deliberazione della Giunta regionale n. 512 del 30 dicembre 2020, le variazioni riportate 
nell’“Allegato B”, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;  

4. di apportare al bilancio finanziario gestionale per gli anni 2021-2023 e successive annualità, di 
cui alla deliberazione della Giunta regionale n. 513 del 30 dicembre 2020, le variazioni riportate 
nell’“Allegato C”, parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;  

5. di trasmettere al Tesoriere regionale, a cura del Dipartimento “Economia e Finanze”, ai sensi 
dell’articolo 10, comma 4, e dell’allegato 4/2, paragrafo 11.8, del decreto legislativo n. 
118/2011, i dati relativi alla presente variazione del bilancio, secondo lo schema ministeriale;  

6. di attribuire le risorse finanziarie al Dirigente titolare del centro di responsabilità amministrativa 
del Dipartimento “Infrastrutture, Lavori pubblici, Mobilità”; 

7. di notificare il presente provvedimento, a cura del Dipartimento proponente, al Collegio dei 
Revisori dei Conti;  

8. di trasmettere la presente deliberazione al Consiglio regionale a cura del competente Settore 
del Segretariato Generale;  

9. di disporre, a cura del Dirigente Generale del Dipartimento proponente, la pubblicazione del 
provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto del 
Regolamento UE 2016/679, e la contestuale pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, 
ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33, della legge regionale 6 aprile 2011 n. 11 e nel rispetto 
del Regolamento UE 2016/679. 

IL SEGRETARIO GENERALE REGGENTE                        IL PRESIDENTE F.F. 
  F.to Avv. Eugenia Montilla     F.to Dott. Antonino Spirlì 



VARIAZIONI DI CASSA 

ANNO 2021

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2021

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA 

ANNO 2023

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA 

ANNO 2024

+75.000,00 +75.000,00 +7.031,25 +4.687,50

+75.000,00 +75.000,00 +7.031,25 +4.687,50

+75.000,00 +75.000,00 +7.031,25 +4.687,50

+75.000,00 +75.000,00 +7.031,25 +4.687,50TOTALE GENERALE VARIAZIONI DELLE ENTRATE +7.031,25

TOTALE VARIAZIONI TITOLI +7.031,25

20000 TOTALE TITOLO 2 Trasferimenti correnti +7.031,25

TITOLO TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2022

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

20105 TIPOLOGIA 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo +7.031,25

ENTRATE

VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE

ALLEGATO A alla deliberazione n. 356 del 11/08/2021



VARIAZIONI DI CASSA 

ANNO 2021

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2021

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA 

ANNO 2023

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2024

+75.000,00 +75.000,00 +7.031,25 +4.687,50

+75.000,00 +75.000,00 +7.031,25 +4.687,50

+75.000,00 +75.000,00 +7.031,25 +4.687,50

+75.000,00 +75.000,00 +7.031,25 +4.687,50

+75.000,00 +75.000,00 +7.031,25 +4.687,50TOTALE GENERALE VARIAZIONI DELLE SPESE +7.031,25

TOTALE VARIAZIONI MISSIONI +7.031,25

TOTALE PROGRAMMA 01 Urbanistica e assetto del territorio +7.031,25

TOTALE MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa +7.031,25

0801 PROGRAMMA 01 Urbanistica e assetto del territorio

TITOLO 1 Spese correnti +7.031,25

MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, 

TITOLO
DENOMINAZIONE

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2022

ALLEGATO A



TOTALE
di cui entrate non 

ricorrenti
TOTALE

di cui entrate non 

ricorrenti

di cui entrate non 

ricorrenti
TOTALE

di cui entrate non 

ricorrenti

2010500 +75.000,00 +75.000,00 +7.031,25 +7.031,25 +7.031,25 +4.687,50 +4.687,50

2010501 +75.000,00 +75.000,00 +7.031,25 +7.031,25 +7.031,25 +4.687,50 +4.687,50

2000000 +75.000,00 +75.000,00 +7.031,25 +7.031,25 +7.031,25 +4.687,50 +4.687,50

+75.000,00 +75.000,00 +7.031,25 +7.031,25 +7.031,25 +4.687,50 +4.687,50

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea +7.031,25

TOTALE TITOLO 2 +7.031,25

TOTALE VARIAZIONI TITOLI +7.031,25

VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2023

TOTALE

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA: 105 Trasferimenti correnti dall'Unione 

Europea e dal Resto del Mondo

+7.031,25

VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2024

ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE

VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021-2023

TITOLO 

TIPOLOGIA 

CATEGORIA

DENOMINAZIONE

VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2021 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022

ALLEGATO B alla deliberazione n. 356 del 11/08/2021



TOTALE
di cui spese non 

ricorrenti
TOTALE

di cui spese non 

ricorrenti

di cui spese non 

ricorrenti
TOTALE

di cui spese non 

ricorrenti

101 +45.750,00 +45.750,00 +4.575,00 +4.575,00 +4.575,00 +2.745,00 +2.745,00

102 +4.250,00 +4.250,00 +425,00 +425,00 +425,00 +255,00 +255,00

103 +25.000,00 +25.000,00 +2.031,25 +2.031,25 +2.031,25 +1.687,50 +1.687,50

100 +75.000,00 +75.000,00 +7.031,25 +7.031,25 +7.031,25 +4.687,50 +4.687,50

01 +75.000,00 +75.000,00 +7.031,25 +7.031,25 +7.031,25 +4.687,50 +4.687,50

08 +75.000,00 +75.000,00 +7.031,25 +7.031,25 +7.031,25 +4.687,50 +4.687,50

+75.000,00 +75.000,00 +7.031,25 +7.031,25 +7.031,25 +4.687,50 +4.687,50

TOTALE MISSIONE 08 +7.031,25

TOTALE VARIAZIONI MISSIONI +7.031,25

Acquisto di beni e servizi +2.031,25

TOTALE TITOLO 1 +7.031,25

TOTALE PROGRAMMA 01 +7.031,25

TITOLO 1 - Spese correnti

Redditi da lavoro dipendente +4.575,00

Imposte e tasse a carico dell'ente +425,00

TOTALE

MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

PROGRAMMA 01 - Urbanistica e assetto del territorio

VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2024

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI

ALLEGATO B

VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021-2023

MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA

VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2021 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2022 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2023



TITOLO

TIPOLOGIA

CATEGORIA

CAPITOLO

+75.000,00 +7.031,25 +7.031,25 +4.687,50

+75.000,00 +7.031,25 +7.031,25 +4.687,50

+75.000,00 +7.031,25 +7.031,25 +4.687,50

+75.000,00 +7.031,25 +7.031,25 +4.687,50

+75.000,00 +7.031,25 +7.031,25 +4.687,50

TOTALE Dipartimento Infrastrutture, Lavori Pubblici, Mobilità +75.000,00

TOTALE GENERALE VARIAZIONI +75.000,00

TRASFERIMENTO DI RISORSE DA GEONARDO ENVIRONMENTAL TECHNOLOGIES LTD PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO EUB - SUPERHUB EUROPEAN 

BUILDING SUSTAINABILITY PERFORMANCE AND ENERGY CERTIFICATION HUB - NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA QUADRO DI RICERCA E INNOVAZIONE 

HORIZON 2020 (CONVENZIONE DEL 3.5.2021 - DGR n. 176 DEL 3.5.2021)

TOTALE CATEGORIA 501 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea +75.000,00

TOTALE TIPOLOGIA 105 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo +75.000,00

VARIAZIONI DI CASSA 

ANNO 2021

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2021

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2022

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2023

TOTALE TITOLO 2 - Trasferimenti correnti +75.000,00

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA 105 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

CATEGORIA 501 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea

E9205010701 Risorse Vincolate (Capitolo: U9080102701; U9080102702; U9080102703; U9080102704; U9080102705) +75.000,00 +75.000,00 +7.031,25 +7.031,25

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2024

+4.687,50

 

VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2021 - 2023

ENTRATA

CENTRO DI RESPONSABILITA': Dipartimento Infrastrutture, Lavori Pubblici, Mobilità

DESCRIZIONE

ALLEGATO C alla deliberazione n. 356 del 11/08/2021



MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

MACROAGGREGATO

CAPITOLO

+45.750,00 +4.575,00 +4.575,00 +2.745,00

+4.250,00 +425,00 +425,00 +255,00TOTALE MACROAGGREGATO 102 - Imposte e tasse a carico dell'ente +4.250,00

MACROAGGREGATO 102 - Imposte e tasse a carico dell'ente

U9080102703 27106000 +4.250,00 +4.250,00 +425,00 +255,00

 - 

U.1.02.01.01.000

 - SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO EUB - SUPERHUB EUROPEAN BUILDING SUSTAINABILITY PERFORMANCE AND ENERGY CERTIFICATION HUB - 

NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA QUADRO DI RICERCA E INNOVAZIONE HORIZON 2020 - IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE (IRAP) 

(CONVENZIONE DEL 3.5.2021 - DGR n. 176 DEL 3.5.2021) 

+425,00

Risorse Vincolate (Capitolo: E9205010701)

+716,79

 - 

U.1.01.02.01.000

 - SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO EUB - SUPERHUB EUROPEAN BUILDING SUSTAINABILITY PERFORMANCE AND ENERGY CERTIFICATION HUB - 

NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA QUADRO DI RICERCA E INNOVAZIONE HORIZON 2020 - CONTRIBUTI SOCIALI EFFETTIVI A CARICO DELL'ENTE (CONVENZIONE 

DEL 3.5.2021 - DGR n. 176 DEL 3.5.2021) 

Risorse Vincolate (Capitolo: E9205010701)

+1.194,65

TOTALE MACROAGGREGATO 101 - Redditi da lavoro dipendente +45.750,00

+2.028,21

 - 

U.1.01.01.02.000

 - SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO EUB - SUPERHUB EUROPEAN BUILDING SUSTAINABILITY PERFORMANCE AND ENERGY CERTIFICATION HUB - 

NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA QUADRO DI RICERCA E INNOVAZIONE HORIZON 2020 (CONVENZIONE DEL 3.5.2021 - DGR n. 176 DEL 3.5.2021) 

Risorse Vincolate (Capitolo: E9205010701)

U9080102702 27106000 +11.946,50 +11.946,50 +1.194,65

U9080102701 27106000 +33.803,50 +33.803,50 +3.380,35

CENTRO DI RESPONSABILITA': Dipartimento Infrastrutture, Lavori Pubblici, Mobilità

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI CASSA 

ANNO 2021

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2021

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2022

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2024

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2023

+3.380,35

MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa

PROGRAMMA 0801 - Urbanistica e assetto del territorio

TITOLO 1 - Spese correnti

MACROAGGREGATO 101 - Redditi da lavoro dipendente

 

ALLEGATO C

VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2021 - 2023

SPESA



MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

MACROAGGREGATO

CAPITOLO

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI CASSA 

ANNO 2021

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2021

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2022

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2024

VARIAZIONI DI 

COMPETENZA ANNO 

2023

+25.000,00 +2.031,25 +2.031,25 +1.687,50

+75.000,00 +7.031,25 +7.031,25 +4.687,50

+75.000,00 +7.031,25 +7.031,25 +4.687,50

+75.000,00 +7.031,25 +7.031,25 +4.687,50

+75.000,00 +7.031,25 +4.687,50

+75.000,00 +7.031,25 +7.031,25 +4.687,50TOTALE GENERALE VARIAZIONI +75.000,00

TOTALE MISSIONE 08 - Assetto del territorio ed edilizia abitativa +75.000,00

TOTALE Dipartimento Infrastrutture, Lavori Pubblici, Mobilità +75.000,00

TOTALE MACROAGGREGATO 103 - Acquisto di beni e servizi +25.000,00

TOTALE TITOLO 1 - Spese correnti +75.000,00

TOTALE PROGRAMMA 0801 - Urbanistica e assetto del territorio +75.000,00

+1.187,50

 - 

U.1.03.01.02.000

 - SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO EUB - SUPERHUB EUROPEAN BUILDING SUSTAINABILITY PERFORMANCE AND ENERGY CERTIFICATION HUB - 

NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA QUADRO DI RICERCA E INNOVAZIONE HORIZON 2020 - ALTRI BENI DI CONSUMO (CONVENZIONE DEL 3.5.2021 - DGR n. 176 

DEL 3.5.2021) 

Risorse Vincolate (Capitolo: E9205010701)

+1.531,25U9080102705 27106000 +15.000,00 +15.000,00 +1.031,25

MACROAGGREGATO 103 - Acquisto di beni e servizi

U9080102704 27106000 +10.000,00 +10.000,00 +1.000,00 +500,00+500,00

 - 

U.1.03.02.02.000

 - SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO EUB - SUPERHUB EUROPEAN BUILDING SUSTAINABILITY PERFORMANCE AND ENERGY CERTIFICATION HUB - 

NELL'AMBITO DEL PROGRAMMA QUADRO DI RICERCA E INNOVAZIONE HORIZON 2020 - ORGANIZZAZIONE EVENTI, PUBBLICITA' E SERVIZI PER TRASFERTA 

(CONVENZIONE DEL 3.5.2021 - DGR n. 176 DEL 3.5.2021) 

Risorse Vincolate (Capitolo: E9205010701)


	1 DGR 356.pdf (p.1-3)
	ALLEGATO A.pdf (p.4-5)
	Allegato A - Entrata.pdf (p.1)
	Allegato A - Spesa.pdf (p.2)

	ALLEGATO B.pdf (p.6-7)
	Allegato B - Entrata.pdf (p.1)
	Allegato B - Spesa.pdf (p.2)

	ALLEGATO C.pdf (p.8-10)
	Allegato C - Entrata.pdf (p.1)
	Allegato C - Spesa.pdf (p.2-3)


